UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9fl /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, com base no Parecer PJU n.
99/02, e nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei n. 8.112/1990, combinado com o
art. 37, inciso XVI, alínea c, da Constituição Federal,

RESOLVE:

Reconduzir Andréa Gonçalves de Souza ao cargo de Técnica em
Laboratório/Área NI-C-IV, código da vaga n. 0631217, do Quadro de Pessoal
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital
Universitário de Brasília.

Brasília, J' de ,'n? 'o 	de 2002.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria